
"O >N
U\ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
> Odbor ochrany prostředí 
/Oddělení péče o zeleň

J X

Objednávka: Doplněni dešťové kanalizace — Petřin - Nebozízek

CES: OBJ/54/12/022432/2022

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy
00064581

CZ00064581

27-5157998/6000

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL: 
BULDIX s.r.o.

se sídlem: K Lučinám 2469/21,130 00 Praha 3

lng. Lukášem Kučerou

24204811

CZ24204811

lng. Lukáš Kučera

zastoupen:

IČO:

DIČ:

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, u Vás objednáváme doplnění dešťové kanalizace na Petříně v parku 
Nebozízek, v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Stránka 1 z 6



V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník") se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 
odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je: doplnění dešťové kanalizace na Petříně v parku Nebozízek, 
v rozsahu a za podmínek dále uvedených a podle pokynů a potřeb objednatele. Práce 

zahrnují montáž vpustí a připojení na stávající odvod podzemní a dešťové vody.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 77.039,09 Kč (slovy: 
sedmdesátsedmtisíctřicetdevět korun českých a devět haléřů bez DPH, cena je 

stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 14.11.2022. Tato cena je cenou 

maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 93.217,30 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury), a to průběžně dle skutečně vykonaných prací po 

předání a převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků. Faktura musí být 
vystavena nejpozději do 15 dnů od dokončení každého dílčího plnění. Součástí 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu 

odpracovaných hodin.

3.2. Faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.). Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2

Stránka 2 z 6



110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

3.4. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě ve třech 

stejnopisech a doručena do datové schránky anebo na adresu pracoviště 
Objednatele.

3.5. Splatnost faktur)' je stanovena na 21 dnů od doručení řádně vystavené faktury 
Objednateli.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ a údaj o zápisu 

v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,
b) bankovní spojení, na které bude poskytnuta úplata (v případě plátce DPH musí 

být číslo účtu v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely 
DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH)

c) předmět a číslo objednávky,
d) číslo faktury, den vystavení faktur)', datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,
e) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy nebo touto Objednávkou vyžadované údaje, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátil Dodavateli k opravě bez proplacení. Splatnost opravené 

faktury bude stanovena opět na minimálně 21 dnů od doručení opravené faktur)'.
3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1. Práce budou provedeny a odevzdány v termínu: nejpozději do 31.12.2022. 
Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") nejpozději týden před zahájením 
prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat 
k ruká

4.3. Místo plnění předmětu veřejné zakázky: Praha 1 - Nebozízek.
o nejpozději do 3 dnů od dokončení předmětu plnění.

Stránka 3 z 6



5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z maximální ceny 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato objednávka podléhá 

podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne 

uzavření, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní 
strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace

Stránka 4 z 6



obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných poddodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.
6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží 

Objednatel a jeden (1) Dodavatel.
6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

6.10. Dodavatel zajistí bezpečnost při provádění prací. Dodavatel odpovídá za škody 

vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této objednávky. Za tím účelem je 

povinen mít po celou dobu plnění předmětu této objednávky uzavřeno pojištění 
související s odpovědností za škodu, která by mohla objednateli vzniknout 
v souvislosti s plněním předmětu této objednávky (ze strany dodavatele či jiné 
osoby).

6.11. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o zpracovávání
údajů jsou uvedeny

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.
osobních webuna

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli, jinak tato nabídka na 
uzavření objednávky zaniká.

Stránka 5 z 6

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


9. Platnost a účinnost objednávky

Tálo objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem 
uveřejněni prosírednictvím registru smluv.

Přílohy: cenová nabídka

1 6 -11- 2022
Dne

Za Objednatele:

Lit A ^
M * >

R
n
od Dor

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne

Za Dodavatele:

DIX
IČ:242iH£11 

V 130 00 Praha 3

Ing. Lukáš Kuči 
jednatel

Rozdělovník:

1. LEGMHMP
2. odd. 1X.OCPMHMP
3. UCTMHMP
4. spis
5. adresát

Stránka 6 z 6



3uldix
Položkový rozpočet !

Akce: Doplninl deltové kanallioce Petřin - Ntboihtk
14JU0U
021025b

Datum 
č stavby: MHMPP03FZNYX

Pot. Kód Poph r*ďn7 Mnolstv. Jedn cena Cell cena

Stavební práce
Rozebraní dlateb i betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro p«l
ruin*
OčiStěnf. 
lětoným

1 113106121 » m] 8.63 70 80 611X0
oiazeonicn drobných i původním spárováním kamenivem

2 979071121 m? 8.63 34.10 294.28
Dditranřnl podkladu i kameniva drceného t pře* 100 do 200 mm při
pře kopech ruin*3 113107022 ni 8.63 501.00 5 014.03
Odstraněni podkladu i betonu prostého tí přes 100 do 150 mm při ptokopech
ručně113107031 m2 8.63 1130.00 9751.90
Hloubeni nezapa Jených rýh Jirky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy
jjBMjngg II skupiny 4 ručně4 132312132 m3 200 2 090 00 4180.00

5 167111102 NakládAnl výkopku z hornin tftdy těžíte toost) II skupiny 4 a 5 ručně m3 454 004.54 206216
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo medsktf dku do 1 km «
stolením6 997013501 9.69 324.00 3 1393e-

7 997013509 Přt| k odvozu sub a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km pres 1 km 87.23 1420 1 238.67
8 171251201 UlolenI sypanlny na skládky m3 4.54 22.80 103.51

Poplatek za utolenl zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód
odpadu 17 05 049 171201231 6.S9 299-00l 197D.41
Poplatek za uloženfstavebnlho odpadu na recyklační skládce (sldádkovné) z

10 997013861 u kód odpadu 17 0101 3.11 127.00 394.97
11 721219621 Montáž vpusti dvorních DM110/160 ostatní typ kus 680.003.00 2 040.00
12 56231176 Vtok PN110, plast 240a240mn\/ mřfl lidná 226x226mm kus 3.00 5 230X0
13 451573111 Lote pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku m3 0.58 1120X0 649.60

Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C16/20 v
otevřeném výkopu14 899623151 m3 2.83 3 690.00 10627.20

15 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 ON 160 1!-50 533.00 612950m
Montál tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylcnu-systém KG
2000 dvouosé DM 16016 877265221 kus 2.00 362.00 724X0
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

877265211 2000 jednoosé DM 160 
28611353 koleno kanalizační PVC KG 110i87*

17 kus 1.00 210X0 210.00
18 kus 100 72X0 72.80

28611424 odbočka kanalizační plastová PVC s hrdlem KG 110/110/87*19 kus 2.00 121.00 242X0
Jádrové vrty d
150 mm

korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do
20 977151123 0.20 3 960.00 792.00m
21 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSCI) d 120 mm m2 8.63 323X0 2 787.49
22 564801012 Podklad ze gtěikodrt* ŠP plochy do 100 m2 d 40 mm m2 77.50 668.83

Kladeni dlažby po pfekopech z kostek kamenných drobných do toto z
kameniva těženého23 460921212 m2 8.63 657.00 5669.91

74 998223011 Přesun hmot pro poztmnl komunikace s krytem dlážděným 8.63 229X0 1976.27
77 03009

CEIKEM bez DPH
DPH 21 % 16178.21
CEIKEM vi 0PH 21* 93 217.30

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor ochrany prostředí,

Iwwň DIXČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

IC:24204Í11 
1.110 00 Praha 3

DCfluCOtóDNE 1 5 -11- 2022
1Počet lisiú dofcumoniu- .

Podél hsimných příloh f 'Počal Ďstú příloh: 
Počel a dnilKiivílinnýcJi přBoh:

Ptev/al- / V


